PATU LIFT 12

HINATTAVA HENKILONOSTIN

TRAILER MOUNTED ACCESS

 PLATFORM

VARAOSAT/SPARE PARTS

VALMISTUS JA MYYNTI:
KESLA OYJ

Metsolantie 2

59800 KESALAHTI

Puh. +358 (0)13-682841
Fax. +358 (0)13-6828100



T
v

pg



| VARAOSAT / SPARE PARTS R m LIFT \rAOSAT / SPARE PARTS

PATU llFT 12
HINATTA VA HENKN.ONOS TIN\ TRAN.ER MOUNTED ACCESS PUI TFORM -

SISAllYSlUETTElO \ CONTENTS

A

LI

LLT -

L1.2

21

211
21.2.

31
3.2
3.2.1

322

3.3
33T

4.1
4.2

5.1
5.2
3.3
54
55
5.6
57
5.8
5.9
5.10
5.10.1
5.10.2

12/2001 -

: 'AUIPUOMISTO VAROSTET.U \ LOWER B_OOM ASSEMBLY

Alanosto sylinterin varustelu \ Lower lifting cylinder assembly

Alanostosylinteri \ Lower lifting cylinder
Alanostosylinferin kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve {Iower
hﬂ‘mg cylmder)

: YUIPUOMIS 1o VARUSTET.U \ UPPER BOOM ASSEMBT.Y

Yhmosfo syhnierm varustelu \ Upper hffmg cyimder assembly
Ylinostosylinteri \ Upper lifting ¢ylinder

- Ylénostosylinterin kvormanlaskuventtiili / C ounrerbalauce valve {upper
_ hffmg cylinder) :

KORT / NBIPUOMISTO_VARUSTEIU \ PLATFORMY/ J1B BOOM 'ASSEMBTMBLY

 Horin varustelu \ Platform complete
 Jibisylinterin varustelu \ Jib cylinder assembly

Jibisylinteri \ Jib cylinder :
Jibisylinterin kvormanlaskuventtiili \ Counterhalance valve.(jib ¢ylind.)

~ Korinkiidnté sylinterin varustelu \ Slewing cylinder complete .

Korinkddntésylinteri \ Slewing cylmder

: IIUIRUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

' Tukqulan sylinteri varustus \ Oumgger cylmder assembly

Alasvojus tiiydellinen \ Lower hood assy

ALARUNGON HYDRAULIVARUSTUS \ HYDRAULIC EQUIPIMENT FOR BASE FRAME |

5/5 ohjausventtiili \ Control valve assembly

5/4 ohjausventtiili \ Control valve assembly

5/3 ohjausventiiili \ Control valve ussembly :
Siihkdohjausventtiili 4/2 \ Solenoid operated directional valve 4/2
Vaihiovastaventtiilin 1 varustelu \ Check valve assembly
Hd-rajaventtiili varustelu \ Hydraulic relief valve

Jakoliitin 1 varustelu \ Dividing T

Jakoliitin 2 varustelu \ Dividing 2

Jakoliitin 3 varustelu \ Dividing 3

Pyérivi hd-liitin varusteluv \ Rotary dividing coupling
Painesuodatin \ Pressure filter

Paineenraj.venitiili Comatrol kok. \ Pressure relief valve assy

.

1-3
1-4

15

2-2

2-3
24

2.5

3-2
3-3
35
3-6
3-7
3-8
3-9

42

4-6
4-7

5-2
5-3

54

5.5
3-6
3-7
5-8
5-9

- 510

3-11
5-12
5-13



\/ARAOSAT / SPARE PARTSEW UH' VARAOSAT / SPARE PARTS

6.1
62
6.3

6.4
65 -

7.1

&L -
812

8.13
8.14
8.1.5
8.1.6
8.2
8.2.1
8.2.2
.83
8.4
8.5
8.6
87
8.7.1
8.7.2
8.8

12/2001

HYDRAUUKONEIKON VARUSTEIUT \ HYDRAUHCPUMP COMP

= Hydruuhkone:kko varustelu OJkosuikumooﬂon / Hydmuhcpump complete elecrnc
- engine 240 vac.
Hydraulikoneikko varustelu Tasuwrfamoorfon \ Hydruuhcpump complete e!scfm engme

24 vde,

Hydravlikoneikko varustelu Tasawrfumooﬂon, ilman smhota \ Hydraulicpump complete

electric engine 24 vdc without oil tank

Hydraulikoneikko varustelu, dljysiilio \ Hydraulicpump comp!ete, oiltank
Hydrauhkone:kko varusfelu Polttomoottori \ Hydmuhcpump tomplete Honda engmes '

. HYDRAUHLETKUT \ HYDRAUHC HOSES

| Hydmuhl_etku_t yhreiser \ Hydralic hoses -

sﬁukévnkusrslu \ ﬂfcrmc'mfammmr -

Konsfaoh;auskofelo \ Control conso!e, plafform

Takokotelo \ Console

Poljinkytkin \ Pedal switch

220V:n liitéintd, kori \Connection for 220 A plaiform '
220V:n liitéintd, varustelu \ Connection for 220 V, equipped ‘

220V:n liftéints, kaapeli 2 \ Connection for 220 V cable 2

Rajakytkimet \ Limif switches

 Tukijalkojen rajakytkimet 1S1-4 \ Limit switches outnggers IS1-4

Kul;efusruen ra;ukytkm lSS \ Tmnsporf supporr limit switch LS5

(313

- Painikekotelo \ Push-button hox

Hitd-seis painike \ Emergency stop

" Alakotelo siihkovarusielu \ Electrical central box

Alarungon sihkévarustelu \ Electrical equipment for base frame
Takavalopanesli varusielu \ Rearlight panel complete
Etu/Sivuvalo varustelu \ Froni/Sidelight complere

. Akkukaapelointi / Battery cables

6-1

6-8
6-9

7

7.2
&1

82
8-3
8-4
8-4
8-4
8-5
8-6
8-6
8-6
87
8-8
8-9
8-10
8-12

- 813

8-14
8-15



. vARAQSAT \ 5Pk parrs AT LEFT \ARaQSAT \ SPARE PARTS
I ALAPUOMISTO VARUSTELU \ LOWER BOOM ASSEMBLY

1.1 Alanosto sylinterin varustelu \ Lower lifting cylinder assembly

L.LT Alanostosylmten \ Lower lifting cylinder
1.1.2 Alanostosylinterin kuvormanlaskuventtiili \ Counferbalance valve (lower hﬁmg
cylinder)

12/2001 o -1



VARAOSAT \ SPARE PARTS E.H!TU I.I'H' VARAOSAT \SPARE PARTS

I ALAPUOMISTON VARUSTELU \ LOWER BOOM ASSEMBI.Y

Lelkk/ B-B  1:2.5 Leikk/ A-A 1:2.5
Section Secton

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pes
1-26 121046104 Alapuomisto taydellinen \ Lower boom assy i
! 21046564 Alapuomi \ Lower boom i
2 21046853 Saddetiiva alavakaaja \ Levelling rod, Jower 1+1]
3 21046470 Alanostosylinteri \ Lower lifting cylinder I
4 21046757 Akseli \ Axle 35/M25x1.5-111 |
5 3020165 Vetomutteri \ Collar nut KM5 Nyloc 5
6 3030046 Aluslevy \ Washer M27 DIN 126 Zn 5
7 3100357 Livkuloakeri \ Bushing Frimet TFP 35/39x30 2
8 21046756 Akseli \ Axle 35/M25x].5-142 I
P 21046759 Akseli \ Axle 30x186 I
10 |21046406 Akseli \ Axle 35/M25x1,5-48 ]
11 21046758 Akseli \ Axle 40/M30x1.5-174 ]
12 3020144 Vetomutteri \ Coller nut KMé { M30x1.5 ) ]
13 3030026 Aluslevy \ Washer M30 DIN 125 Zn ]
14 21046419 Alapuomin hd-putki kok. \ Pipe Hp8x1-2525 8
15 21046416 Putkenkiinnifin \ Clamp 3
16 21046381 Tukikumi \ Rubber cushion 3

3

17 3010544 Kuysiokolopidétinruuvi \ Allen-head screw M8x30 8.8 DIN 213

- 12/2007 - -2



VARACSAT \ $PARE PARTS ST U LT \spa0sAT \ SPARE PARTS

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare part# _ : Pcs
18 3030043 Jousialuslevy \ Washer M8 DIN 127 3
9 21046777 Paluuputki Alapuomi \ Return Pipe Hp 12x1.5-2525 1
20 3100358 Livkulaakeri \ Bushing Frimet TFP 30/34x30 4
21 21046345 Suojo \ Hood 1
122 3020001 Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 DIN 985 3
23 3020132 Hottumutieri \ Cap nut M8 DIN 9848 3
24 21046821 Putkenkiinnike \ Pipe clamp 2
25 3130979 Letkusuojospiraali \ Hose cover . 2
26 3010142 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x12 8.8 DIN 933 3
L1 Alanostosylinterin varustelu \ Lower lifting cylinder assembly

8

i

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare purt# ' Pcs
1-9 121046470 Alanostosylinteri taydellinen \ Lower fifting cylinder assy 1

] 28643001 Sylinteri \ Cylinder 80/50x635 1

2 21040887 Kuormanlaskuventiili \ Counterbalunce valve gssy ]

3 3010475 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx65 10.9 DIN 912 4

4 3030067 Jousioluslevy \ Washer Mé DIN 127 4

5 210467469 HD-putki \ Hydraulic pipe 2
6 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R /" I

7 3170154 Tiiviste \ Seal USIT R 3/8” 2

8 3090881 Perugliitin \ Split basic BS-08R !

9 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R 3/8” I
i0 3090052 Supistusnippa \ Adapfor R 4*-R3/8" 2
12/2001 1-3




VARAOSAT \ SPARE PARTS -m .I.'.I'F.l' VARAOSAT \ SPARE PARTS

LLL. Alunosfosylmfen \ Lower lifting cylmder

min 935
max 1570

i
TR |

Pos, | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-13 | 28643001 Sylinteri toydellinen \ Cylinder assy i
1-5 3110620 - Tiivistesarja \ Seal kit 7
i 3110279 Tiiviste \ Seal PDO 80/66x22.5 1
2 . 13110248 | O-rengas \ O-ring OR 3],5x3 1
3 3110033 O-rengas \ O-ring OR74,5x 3 1
4 3110019 Tiiviste \ Seal 50/60x10 1
5 3110018 Luovutin \ Wiper P6-50 1
s 3020145 Kuusiomutteri \ Hex. nui M30x2 DIN 980 1
7 28327201 Mdanta \ Piston 1
8 28643101 Sylinteriputki \ Barrel 1
? 28413202 Ohjari \ Gland 1
10 28643204 Ménndnvarsi \ Piston rod 1
11 3050003 Yoidenippa \ Grease fitting M8 2
12 3100356 Nivelloakeri \Spherical bearing GEG 35 ES 2
13 3060020 Pidétinrengas \ Retairing ring 62x2 DIN 472 2
14 3010793 Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x5 DIN 914 !

12/2001 — ' 14



1.1.2

VARAOSAT \ SPARE pagTs uimt AT U LEFT \/prAQSAT | SPARE PARTS

Alanostosylinterin kvormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve (Lower Iifﬁng
cylinder)

KURISTIMEN SAA

1/

kierrosta au

s

Adjusting ofcl‘es’rr'ic’ror

tufn % Tou

counterclockwise

[ Pos.

Varaosanumero | Nimike \ Description | Kpl
Itom. | Spare part# Pcs
i-171 121040887 Kuormanlaskuventtiili taydellinen \ Counterbalance valve assy 1
i 21040861 Ventliilin runko \ Block i
2 312 0861 Kuormaniaskuventtiilin patruuna \ Counterbalance valve SUN CBCG_LIN I

' 345bar : :
3 3120862 Lukkoventiilin patruuna \ Counterbal. Valve SUN CKCD XCN ;
4 3010593 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx8 Din 912 8.8 5
5 3110402 Tiiviste \ Seal USIT M6 ( 6,2/9,2x1 ) 7
6 309 0208 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-1/8" i
7 3110158 O-rengas \ O-Ring ( 8,73x1,78 90 Sh} !
8 21040727 Kuristinruuvi \ Restriction { Méx35 ) 1
Q 3020161 Kuusiomutteri , matala \ Hex nut Mé Zn DIN 439 |
10 3020136 Hattumutteri \ Cap nut M6 Zn DIN 1587 i
11 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R 4" 3
-5

12/2001




VARAOSAT \ sPARE paRTs mm AR U LIFT \\RAOSAT \ SPARE PARTS

YLAPUOMISTO VARUSTELU \ UPPER BOOM ASSEMBLY

12/2001

21 | Ylinostosylinterin varustelu \ Upper lifting cylinder assembly
2.1.1. - Vlinostosylinteri \ Upper lifting cylinder
2.1.2. -~ Yldinostosylinterin kuormanlaskuventtiili\ Counterbalurice valve

(Upper lifting cylinder)

2-1



2

VARAOSAT \ PARE PARTS m AR U EF T yARaQSAT \ SPARE PARTS

YMPUOMISTON_ VARUSTELU \ UPPER BOOM ASSEMBLY

)
Lelkk / T-C 925 Leik / B-B 125 Lelkke / A-A 12.5
Section ’ Sectien Section
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item, | Spare part# Pcs
1-26 21046103 Yiapuomisto taydellinen  \ Upper boom assy i
[ 21046552 Yiapuomi \ Upper boom 1
12 21046700 Ylavakaaja \ Levelling i4+1
) 3 21046759 Akseli \ Axle 30-186 i
4 30201685 Vetomutteri \ Collar nut KM5 Nyloc 5
5 3030046 Aluslevy \ Washer M27 DIN 126 Zn 5
é 3100357 Livkulaokeri \ Bushing Frimet TFP 35/39x30 2
7 21046756 Akseli \ Axle 35/M25x1.5-142 1
8 21046754 Akseli \ Axle 30/M25x1.5-113 1
9 21046471 Yiénostosylinteri \ Upper lifting cylinder i
10 21046755 Akseli \ Axle 35/M25x1,5-132 !
11 21046530 Vélipuomi \ Shim boom !
12 21046421 Hd-putki \ Pipe Hp8x1-2725 6
13 21046774 Hd-putki \ Pipe Hp 8x1-1870 2
14 21046775 “hd-putki kok. \ Pipe Hp8x1-850 2
15 21046416 Putkenkiinnitin \ Clamp 3
16 21046381 Tukikumi \ Rubber cushion 3x25x70 3
17 3010544 Kuusiokolopidafinruuvi \ Allen-head screw M8x30 8.8 DIN 913 3
18 3030043 Jousialuslevy \ Washer M8 DIN 127 6
19 21046776 Paluuputki Ylépuomi \ Returnt Pipe Hp 12x1.5-2725 !
20 3100358 Livkulaokeri \ Bushing Frimet TFP 30/34x30 4

12/2001 .

2-2




VARAOSAT \ SPARE PARTS e SR U LIFT /A OSAT \ SPARE PARTS

Nimike \ Descripﬁbn

Pos. |Varaosanumero Kpl
ftem. | Spare part# Pes
2] 21046344 Svoja \ Hood I
22 3020001 Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 DIN 985 3
23 3020132 Hattumutteri \ Cap nut M8 DIN 986 3
24 30710323 Kuusioruuvi \ Hex. Screw M8x30 8.8 DIN 933 3
25 21046346 Letkusuoja \ Hose cover ]
26 21046821 Putkenkiinnike \ Pipe clamp 3
27 3130979 Letkusuojospiraali \ Hose cover 2
28 3010142 Kuusioruwvi \ Hex, screw M8x12 8.8 DIN 933 3
2.1 Yliinostosylinterin varustelu \ Upper lifting cylinder assembly

10

5o

L/

=

&

e\ //

I

I

/n: v n \ / Adjusting /
Ly sitd 350bors-Shor
3 ‘
2X9
Tightening torque /
LOCTITE 262 kiristysmomentti  9.7Nme0.-0.7Nm

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare part# Pcs
-9 12104647! Ylanostosylinteri taydellinen \ Upper lifting cylinder assy 1
] 28569001 Sylinteri \ Cylinder 70/50-537 1
2 21040887 Kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve assy i
3 3010636 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx60 12.9 DIN 972 4
4 21040784 HD-putki \ Pipe ]
5 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R 14" 3
6 3110140 Tiiviste \ Seal USIT R 3/8” 2
7 3090272 Perusliitin \ Split basic ]
8 3090210 Kuusickolotulppa \ Allen hd plug R 3/8” I
? 3090052 Supistusnippa \Reducing nipple R 4*-R 3/8” 04000-04-06 2
10 3090158 Kaoksoisnippa \ Adapfor R Va"- R Va” I
11 3090248 Jatkomuhvi \ Exfension nipple R 4* L =35 I
12/2001 2-3




211

vARAOSAT \ seARE pARTS wat AT U LT vARAOSAT \ SPARE PARTS

Ylinostosylinteri \ Upper lifting cylinder

min 800

= Max1337
N2 7) (LP 3
=5
7 Rerorrosrayenw,

-
A~
&

- 12/2001

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-13 21046471 Sylinteri tavdellinen \ Cyfinder assy 1
Y L5 13110064 Tiivistesarja \ Seal kif ]
' ! 311 0007 Tiiviste \ Seal DAS 70/50x22,5 I
2 311 0003 O-rengas \ O-ring OR 26,2x3 ]
3 311 0009 G-rengas \ O-ring OR 64,5 x 3 ]
4 3110019 Tiiviste \ Seal 50/60x10 1
5 3110018 Luovutin \ Wiper PW 50 ]
6 302 0008 Kuusiomutteri \ Hex. nut UNF 1" DIN 985 I
7 28206201 Mantd \ Piston I
8 28569101 Sviinteriputki \ Barre! 1
9 2841 0202 Ohjari \ Gland ]
10 28569204 Mannénvarsi \ Piston rad ]
11 3050003 Voidenippa \ Grease fitting M8 2
12 3100235 Nivellaakeri \Spherical bearing GE 30 HO 2RS 2
13 3010175 Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x10 DIN 914 1
0.4




212

VARAOSAT \ SPARE pARTS wat AT U LEFT sRAOSAT \ SPARE PARTS

Ylinostosylinterin kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve (Upper hﬂmg
cyhnder) o

- B & |9
grmasup 1D

usting of tricto
pilasying of Jestrictor
counterclockwise

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare part# Pes
1-11 271040887 Kuarmanlaskuventtiili tévdellinen \ Counrerbalonce valve assy 1
1 21040861 Venttiilin runko \ Block 1
2 3120861 Kuormanlaskuventiilin patruuna \ Counterbalance valve SUN CBCG LIN 345bar | 1
3 312 0862 Lukkoventtiilin patruuna \ Counterbal. Valve SUN CKCD XCN i
4 3010593 Kuusiokoloryuvi \ Allen hd screw M6x8 Din 912 8.8 5
5 3110402 Tiiviste \ Seal USIT Mé { 6,2/9,2x1 ) 7
6 309 0208 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-1/8” !
7 3110158 O-rengas \ O-Ring ( 8,73x1,78 90 Sh) ]
8 21040727 Kuristinruuvi \ Throtile screw( Méx35 ) ]
9 3020161 Kuusiomutteri , matala \ Hex nuf Mé Zn DIN 439 ]
10 3020136 Hattumutteri \ Cap nut Mé Zn DIN 1587 ]
11 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R /4" 3
12/2001 2-5 -

—



VARAOSAT / SPARE PARTS i AR U Ll \/ARAOSAT \ SPARE PARTS

3 KORI \ JIBIPUOMISTO VARUSTELiU \PLATFORM .\ JIB BOOM ASSEMBLY
3.1 Korin varustelu \ Plaffonﬁ complete
3.2 lJibi sylinterin varustelu \ Jib cylinder assehrbly
3.2.1 Jibisylinteri \ Jib cylinder

322 lJibisylinterin kvormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve (Jib cylinder)

3.3 Korinkﬁt‘infﬁsylinferin varustelu \ Slewing cylinder complete
33.1 Korinkdidntésylinteri \ Slewing ¢ylinder

- 12/2001 N 3



vARAOSAT / SPARE PARTS mm SAd U LT \/pra0SAT \ SPARE PARTS

12/2001

3-2

3. KORI \ JIBIPUOMISTON VARUSTELU \ PLATFORM/ JIB BOOM ASSEMBLY
. 23 (23
R e W) 02XEXY
! A
Y = &/
é E 4 g i ll v O
: | .-‘
i
ji
T
@ o
.‘\"-. !f 7 18 XDIDERRY 9
| |
__________ G-y ThES: FXBXOXT
2)3X4)5EXs
18 21920
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
{tem. | Spare part# L Pcs
1-26 | 21046102 Kori/Jibisté taydellinen  \ Platform/Jib assy I
] 21046101 Koritaydellinen \ Platform assy !
2 21046583 Kéantbosa \ Revolving part 1
3 21046759 Livkulackeri \ Bushing Frimet TFF 4026 2
4 21046580 Vililaatta \ Washer 4
5 3030046 Jousisokka \Roll pin 8x70 DIN 1481 2
6 3100358 Livkidaakeri \ Bushing Frimet TFP 35/34x30 8
7 21046750 Akseli \ Axle 30/M25x1.5-103 2
8 3020185 Vetomutteri \ Collar nut KM5 Nyloc 7
? 3030046 Aluslevy \ Washer 7
i0 21046753 Akseli \ Ade 30/M25x1,5-82 ]
11 21046590 Jibipuomi \ Jib boom !
12 21046472 Jibisylinteri téydellinen \ Jib cylinder assy ]
13 21046754 Akseli \ Axle 30/M25x1,5-113 ]
14 21046675 Jibivakadajo \ Jib Jevelling ]
15 21044715 Valivakaoja \ fevelling ]
16 21046752 Akseli \ Axte 30/M25x1,5-173 ]
17 21046403 Akseli \ Axle 30/M25x1,5-165 2
18 21040723 Korinkéantosylinteri taydellinen \ Slewing cvlinder assy ]
19 21046587 Véliholkki \ Shin ring 2
20 3010120 Kuusioruwvi \ Hex. screw M12x60 8.8 DIN 93] 2
|21 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. nut M12 DIN 985 2
22 :
23 3030026 Aluslevy \ Washer M30 Zn DIN 125 2




KORINVARUSTELU \ PLATFORM COMPLETE |

PATULIFT 12

3.1

&€

1002/

S1dVd F4vdS / ISOVIVA JLITrT NI = S1dVd FIWAS \ IVSOVEVA



VARAOSAT \ SPARE PARTS R PARE U LEFT  sraCsaT / SPARE PARTS

3.1 Korin varustelu \ Platform complete
Pos. | Varaosa numerc | Nimike \ Description Kpl \
item. | Spare parf # Pcs
11-35 121046101 Kori varusteltuna \ Platform complete ]
] 21046612 Kori Hits.kok. \ Platform ]
2 .
3 21046639 Etulevy \Front plate 1
4 121046640 Vélilaatia \ Plate i
5 21046649 Pohjalevy \ Floor plate i
16 21046652 Ylatikas kok. \ Footstep, upper I
7 21046656 Alatikas kok. \ Footstep, lower I
8 21046625 | Portti kok. \ Gale PLT2 1
9 21046651 Jatkalista eteen \ Foot cover, front ]
10 21046650 Jalkalista taakse'\ Foof cover, rear ]
I 21046778 Hd-koriventtiili var.\ Steering valve, platform 1
12 21040612 Pohjalevy \ Floor plate, PLT12 1
13 3030018 Jousialustevy \ Spring washer M12 DIN 127 é
14 3090810 Tulppa \ Plug - - : 2
15 121038388 Putki \ Hube I
16 3280297 Huoltokirjatarra \ Decal “manual aftached” ]
17 3300646 | Korkapidin \ Clamp 240499 1
18 3010042 Kuusioruuvi \ Hex.Screw M10x30 8.8 zn 1
19 :
20 21036459 Poljinkytkin var. \ Foof pedal assy ' ]
21 3010099 Kuusioruuvi \ Hex. Screw M10x25 8.8 DIN 933 -2
22 3020004 Kuusiomutieri \ Hex. Nut M10 nyloc DIN 985 3 .
23 3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127 3
24 21040617 Kuusioruuvi \Hex.Screw M12x80 8.8 zn DIN 931 2
25 3010032 Kuusioruuvi \ Flex Screw M8x25 8.8 zn DIN 933 14
26 3030025 Suora aluslevy \ Washer M8 DIN 126 14
27 3010096 Kuusiorvuvi \ Hex Screw M8x80 zn DIN 931 3
28 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. Nut M12 nvloc DIN 985 3
29 3020001 Kuusiomuhteri \ Hex. Nut M8 nyloc DIN 985 17
30 3280285 Turvaraitateippi \ Tape ( yellow/black ) 190x3500 ]
31 21046793 Koriventtiilin suojus \ Shelter platform valve ]
32 3010758 Ristiuraruuvi \ Allen Screw Méx12 8.8 DIN 7985 4
33 3020061 Kuusiomutteri \ Hex. Nut Mé nyloc DIN 985 4
34 3070006 POP-niifti \ Tack -rivet 5x12 AL 12
35 Livkastumiseste \ Sofety-walk 50x2500 i

1272000 34




 VARAOSAT \ SPARE pARTS nmt AT U LEFT \spaOsAT / SPARE PARTS

3.2 Jibisylinterin varustelu \ Jib cylinder assembly

520

= van\ ‘
@
Tightening torque /
LOCTITE 242 kiristysmomenttt 9.7Nm «0.-0.7 Nm
Pos. |Varaosanumero |Nimike \ Description ‘ Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-9 121046472 Jibisylinteri tdydellinen \ Jib cylinder assy I
1 28644001 Syfinteri \ Cylinder 70/50-258 1
2 21040887 Kuormanlaskuventiili \ Counterbalance valve assy ]
3 3010636 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx60 12.9 DIN 912 4
4 28644306 HD-putki \ Hd-pipe 1
5 3090165 Banjcliitin \ Banjo coupling R 3/8” SEL-12R 1
6 3110140 Tiiviste \ Seal USIT R 3/8” 2
7 3090052 Supistusnippa \ Adaptor R '4"-R 3/8" 2
8 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R 3/8” i

12/2001 B 3-5



VARAOSAT \ SPARE PARTS o AT U LI T v/ra0SAT / SPARE PARTS

321  Jibisylinteri \ Jib cylinder

. min 520 '
' max 778 o
;:/ 7 I P70 (Pl T}AY ;
A
@) ) (1
()0 (2
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item, | Spare purt# Pcs
1-13 21046472 Sylinteri téydellinen \ Cylinder assy 1
1-5 {311 0064 Tiivistesarja \ Seal kit i
] 311 0007 Titviste \ Seal DAS 70/50x22,5 ]
2 3110003 Q-rengas \ O-ring OR 26,2x3 70 Sh |
3 311 0009 O-rengas \ O-ring OR 64,5 x 3 20 Sh I
4 - [3171001¢9 Tiiviste \ Seal RS 50/60x10 I
5 3110018 Luovutin \ Wiper PW 50 I
s} 302 0008 Kuusiomutteri \ Hex. nut UNF 17 DIN 985 1
7 28206201 Ménté \ Piston I
8 28644101 | Svlinteriputki \ Borrel ]
9 28471 0202 Ohjari \ Gland !
10 28644204 Ménnénvarsi \ Piston rod ]
11 3050003 Voidenippa \ Grease fitting M8 2
12 3100235 Nivellaakeri \Spherical bearing GE 30 HO 2RS 2
13 3010175 Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x10 DIN 914 i

12/2001 - 36

-y/



VARAOSAT \ SPARE paRTS mam UK U LI T jpaO5AT / 5PARE PARTS

3.2.2

Jibisylinterin kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve (Jib cylinder)

KURISTIMEN SAATH.
1/4 kierrosta auki

Ades‘rmg of EI‘esh‘lc’ror
tufn % toun
~ counterclockwise

Pos. |Varaosanumero |Nimike \ Description Kpl

ltem. | Spare purt# Pcs

i-11 121040887 Kuormanlaskuventtiili téydellinen \ Counterbalance valve assy 1
21040861 Venttiilin runke \ Body of counterbalance valve !

2 . 3120861 Kuormaoniaskuventtiilin patruuna \ Counterbulance valve SUN CBCG LIN 345bar | 1

3 312 0862 Lukkoventtiilin patruuna \ Counterbal. Valve SUN CKCD XCN 1

4 3010593 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx8 Din 912 8.8 5

5 3110402 Tiiviste \ Seal USIT M6 { 6,2/9,2x1 ) 7

6 309 0208 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug HF-1/8" [

7 3110158 O-rengos \ O-Ring { 8,73x1,78 90 Sh) 1

8 21040727 Kuristinruuvi \ Restriction { M6x35 ) i

9 3020161 Kuusiomutteri , matala \ Hex nut M6 Zn DIN 439 I

] 3020136 Hattumutteri \ Cap nut Mé Zn DIN 1587 I

! 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R V4" 3

12/2001

3.7




VARAOSAT \ SPARE PARTS e AL U LB X'\ 24 05aT / SPARE PARTS

3.3 - Korinkiiinto sylinterin varustelu \ Slewing cylinder complete
3
/
1
10

Pos. |Varaosanvmero | Nimike \ Description Kpl

Item. | Spare part # : Pes

] 28572001 Korinkérdntosylinteri \ Slewing eylinder |

2 3120358 Kaksoislukkoventiili \ Double check valve COMATROL RDP-06 1/4 I

3 3090158 Kaksoisnippa \ Adapter 04000-04 R1/4 3

4 21036474 Yhdysnippo \ Conneclor 04010-04-04 R1/4 I

5 3110041 Tiiviste \ Secl USIT R-04 (R1/4) 13.7/20.6x2.1 4

6 3010667 Ruuvi \ Screw M5x40 8.8 DIN 7985 I

7 3020092 Kuusiomutteri \ Hex. Nut M5 nyloc DIN 985 I

8 3030117 Koriloaha \ Washer M5 DIN 9021 ]

% 21036475 - | Kuristusruuvi \ Restriction screw M8x10 8.8 DIN 916 I

i0 3300568 Suojakumi \ Rubber protection 1052458 20/40-190 ]
L1 3300125 Nippuside \ Strap 2x7.5-360 |2

12/2001 3-8 .



VARAOSAT \ SPARE PARTS nmAART U LIF T \sraOSAT 7 SPARE PARTS
3301 Korinkidntésylinteri \ Slewing cylinder

min 360
max 540 S o o

; ‘ | ‘m“
V% i “é’\’\'\'i‘\\\

I

SRR N

N -

Pos. |Yaraosanumero | Nimike \ Doscription ' Kpl
Item, | Spare part # Pcs
1-16 | 28572001 Kadantosylinteri \ Slewing cylinder 1
I 3110083 Titviste \ Seal DAS 32/22x15 1
2 3110084 O-rengas \ O-ring 70sh 12x2.5 1
3 3110085 O-rengas \ O-ring 90sh 26.2x3 1
4 3110086 Tiiviste \ Seal 20/27x6 i
5 3110087 Luovutin \ Wiper GA 20/30X5/8 1
1-5 13110088 Titvistesarja \ Seal kit 1
6 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. Nut M12 DIN 985 1
7 28245201 Ménté \ Piston 1
8 28245201 Sylinteriputki \ Barrel 1
9 28245202 OChiari \ Gland I

J 10 28473204 Ménndin varsi \ piston rod 1
11 3050001 Rasvanippa \ Greuse fitting M6 i
12 3100132 Nivellaakeri \ Sherical bearing GE 15 ES 2
13 3010175 Pidétinruuvi \ Allen hd screw M8x10 DIN9 14 ]
14 3300568 Suojakumi \ Protective rubber i
i5 3300125 Nippuside \ Strap 2x7.5-350 i
16 3300229 Nippuside \ Sirop 1x2.5-200 i

12/2001 | 37



VARACSAT / 5pARE parTs s PRI LI T v ARaOSAT \ SPARE PARTS
4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

4.1  Tukijalan sylinteri varustus \ Outrigger cylinder assembly
4.2 Alasuojus tiydellinen \ Lower hood assy

12/2001 o 4]



ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

4.

v

i
L

8A78
66X¢8

100/ !

S1dVd JavdS \ LZSOVIVA LIrT Euﬁm{& FIVdS / [YSOVIVA




VARAOSAT / SPARE pARTS Wl SRR U LT v4pAOSAT |\ SPARE PARTS -

4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

i o A
i3

LEELETT I

WL.LMLWW T 4

12/2001 43



VARAQSAT / SPARE PARTS it A U T vARa0sAT \ SPARE PARTS

4, ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE
Pos, | Varaosanumero |Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare port# Pcs
I 21046488 Runko \ Frame ]
2 21046300 Kadantopylvas\ Turn fable !
3 21046260 Tukijalka \Outrigger PI-12 4
4 28642001 Tukijalan sylinteri\ Qutrigger cylinder 4
5 21046404 Akseli \ Pin 30/M25x1.5--49 4
6 3020165 Vetomutteri \ Collar nut KM5 Nyloc i2
7 . 13030046 Alusloatta \ Washer M27 12
8 21046403 Akseli \ Ade 30/M25x1.5--165 4
9 3100013 Livkulaakeri \ Bushing PM 3030DX 8
10 21046270 Antura \ Outrigger sole , : 4
11 3010398 Kuusioruuvi \ Hex.screw M 12460 zn 10.9 DIN 931 4
2 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. nut M12 DIN 985 4
13 3030047 Alustevy \ Washer M12 zn é
i4 21046347 Vaimennin \ Rubber cushion 20.6/13.4--33 4
15 ' :
16 | 33008%6 Tyéntdjarru \ Push brake fon tow boom { AL-KO) I
17 3300898 Nokkapyérinkiinnike \ Bracket support wheel [ AL-KQO) 1
18 3300900 Nokkapyérd \Wheel 250kg 780/500mm. NR:o 205809 ]
19 3010648 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M12x100 12.9 DIN 912 2
20
21 Pyaranpultti”Mersu”\ Whee! bolt 10
22 3300895 Akselisto \ Axle assy wheel bolt incl, ]
23 3300897 Pyord fayd. \ Wheel 185/80 14" <8 112x5 NR:0360002 2
24 21046343 Lokosuoja Galvanoitu \ Fender 220x800x420 NR:o 360002 2
25 21046328 Lokasuojan kannatin vasen \ Fender brace leff ]
26 21046324 Lokasuojan kannafin oikea \ Fender brace Right ]
127 3010807 Kuusioruuvi \ Hex. screw MT2x110 10.9 zn DIN 931 4
28 3030047 Aluslevy \ Washer M12 zn DIN 126 4
29 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. nut M16 zn DIN 985 Nyloc 4
30 3030105 Korilaatta \ Washer M12 zn DIN 9021 4
31 21046341 Suojaputki 1\ Cover pipe | 2
132 | 21046342 Suojaputki 2 \ Cover pipe 2 2
33 3010405 Kuusioruuvi \ Hex. screw Méx45 8.8 zn. DIN 931 8
34 3020061 Kuusiomutteri \ Hex. nut Mé zn DIN 985 8
35 21046453 Kulietusrajan runko\ Frame of limit switch (transport supporf) i
36 21046455 Livkuvaste \ Glide surface 1
37 3010258 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M8x20 10.9 DIN 7991 4
38 3300876 Puristusjousi \ Spring SF-TF 5x35x70 8§ 1774-04 i
39 21046454 Akseli \ Axle PT 20-138 AlS! 1
40 3030009 Aluslevy \ Washer M20 zn DIN 126 4
4] 3170030 Kierukkavaihde \ BRB R.20.0223.00.00 Gear i
42 301 0809 Kuusioruuvi \ Hex, screw M16x80 10.9 DIN%3] 16
43 3030132 Téhtialuslevy \Washer M16 zn DIN 6798 AZ 32
44 301 0760 kuusioruuvi \ Hex. screw M16x40 10.9 DIN 933 16
45 21046316 Alap. kuljetusvaste \ Support for lower boom ]
46
47 21046787 Pyérivér hd-liitin varuslelu \ Hydraulic rotary divider assy !
48 21046456 Kuljetusvaste \ Transporiresponse I
49 3010685 Kuusickoloruuvi \ Allen hd screw M10x25 8.8 zn DIN 912 2

12/2001 _ 4.4




VARAOSAT / SPARE pART ual ST U LIFT /s AOSAT \ SPARE PARTS

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare pari# . Pcs
50 21046362 Alasuojus \ Downcover I
5] :
52 21046457 Pohjasuojus \ Bottomcover ]
53 3010090 Kuusiaruuvi \ Hex. screw M8x16 8.8 zn DIN 933 4
54 3030025 Aluslevy \ Washer M8 zn DIN 126 4
55 21046400 Akseli \ Axle 30/M25x1.5--165 4
56 21046464 Tukij.rajakytk.suojaoikea etu/vasen take \Limit switches outriggers cover right 2
face/left rear.
57 21046463 Tukij.rajakytk, suo;avcrsen etu/oikea taka \Cover of outrigger hmn‘ switch left 2
- face/right rear.
58 3010677 Ristiuraruuvi \ Cross hd. Screw M5x40 DIN 7985 8
59 3010352 Kierretanka/vaarnaruuvi\ Rod Screw M5x80 DIN 975 8
60 3020092 Kuusiomutteri / Hex.nut M5 zn DIN 985 i6
ol 3030071 Aluslevy / Washer M5 zn DIN 125 8
62  |21046317 Hd-letkukiinnitin pari 1/ Hd-hoseclampcouple 1 ]
63 21046318 Hd-letkukiinnitin pari 2/ Hd-hoseclampcouple 2 ]
64 121046365 Kiinnike /Clamp I
65 21045338 Kiinnityspinnapultti / Stud M8-300 2
86 3040029 Saksisokka / Cotter pin 5x40 DIN94 2
587 3100001 Livkulaakeri/ Bushing GLASIER PM 4050 DX 2
48 21046350 Jarrutanko / Brake rod 1
69 3020004 Kuusiomutteri \ Hex. nut M10 DIN 985 4
70 3300875 Libelli / Spirit leve! ]
71 3300904 Puristusjousi \ Spring SF-TF 0.75x5x15 DIN27224 ART.2380 §52331-06 3
72 3010690 Ristiuraruuvi / Screw M4x20 8.8 zn DIN 7985 .3
73 3020093 Kuusiomutteri / Hex.nut Mdzn DIN 985 nyloc 3
74 21046352 Packytkimen kiinn.runko / Main switch brock 1
75 21046535 Kulj.vasteen pohja / Transporiresponse [
74 27046353 Vikavirtakotelon kiinn.devy / Fault current relays box plate 1
77 21046366 Alaohjaus venttiilin suojus / Cover controf valve assembly 1
78 21046359 Etu/Sivuvalo varustelu oikea / Front/Sidelight complete Right 1
79 21046360 Etu/Sivuvalo varustelu vasen / Front/Sidelight complete Left 1
80 21046843 Libellin kansi / Cover ( Libell ) i
81 21046358 Takavalopaneeli / Rearlight panel 1
82 3020004 Kuusiomutteri / Hex. nut M1Q zn DIN 985 2
83 3010032 Kuusioruwvi / Hex.screw M8x25 8.8 zn DIN 233 6
84 3020001 Kuusiomutteri / Hex.nut M8 zn DIN 985 i0
85 3010258 Kuusikoloruuvi uppok./ Allen hd.screw M8x20 10.9 DIN 7991 2
186 3010572 Kuusikoloruuvi uppok./ Allen hd.screw M8x60 10.9 DIN 7991 3
87 3010164 Kuusioruuvi / Hex. screw M8x60 8.8 zn DIN 931 3
88 3010353 Kuusioruuvi / Hex. screw Méx50 8.8 zn DIN 931 3
89 3010321 Kuusioruuvi / Hex. screw M5x4(0 8.8 zn DIN 931 4
20 21046385 Véiliholkki / Bush I
?1 3300903 Kumihoka / Rubber 2
92 3070006 POP-niitti / POP-rivet 5x12 AL 20
93 3030071 Aluslevy / Washer 5/5.3 zn DIN 125A 8
94 3010524 Kuusiokoloruuvi \Allen hd.screw Méx30 zn 10.9 DIN 7991 2
95 3020061 Kuusiomutteri \ Hex. nut Mé DIN 985 2
926 3020730 Letkunpidike / Hose clamp LEP-08 4
97 3300922 Kumipuskuri / Rubber cushion C48060 C60/40 M10x35 4
?8 21046862 Hd-rajaventtiili / Hydraulic relief valve ]
99 13010042 Kuusioruuvi / Hex. screw M10x30 8.8 zn DIN 933 2
100 | 21046865 Pumpunkiinnike / Pump clamp 1

12/2001

4-5




4,1

@ @ 56| ?? G

VARAOSAT / 5pARE PARTS Sl AT U LT \/Ra0sAT \ SPARE PARTS

Tukiialan sylinteri varustus \ Oufrigger .cyh'nder assembly

L/ \ - O ¥ TN

/// i N
bodd

v

iy, A N NN

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ltem. | Spare part# ' Pcs
1-22 | 28642001 Tukijolan svlinteri Kiydellinen \ Cylinder assy ]
1-5 | 31710620 Tiivistesaria \ Seal kit ]
! 3110279 Tiiviste \ Seal 80/66x22.5 ]
2 311 0248 O-rengas \ O-ring OR 31,5 x 3 90sh ]
3 [3110033 O-rengas \ O-ring OR 74.5 x 3 90sh ]
4 311 0019 Tiiviste \ Seal 50/60x10 ]
5 3110018 Luovutin \ Wiper P6-50 ]
] 302 0041 Kuusiomuiteri \ Hex. nui M30x2 DIN 985 ]
7 28327201 Mantd \ Piston ]
8 28642101 Sylinteriputki \ Barrel 1
9 28413202 Ohjari \ Gland 1
10 28642204 Méannéanvarsi \ Piston rod 1
11 305 0003 Voidenippa \ Grease fiting M8 2
12 3100237 Nivellaakeri \ Spherical bearing GEG 30 ES 1
13 3060056 Pidétinrengas \ Circlip 55x2 DIN472 1
14 3100044 Livkulaakeri \ Bushing PM 3040 DX 2
15 3120862 Paineavaitava vastaventtiili \ Pilot operated check valve SUN CKCD XCN 2
16 3090272 Suvora perusliitin / Adoptor BL-08R R 4" 1
17 28642306 Hd.putki / hd-pipe ]
18 3110041 Tiiviste / Seal USIT R1/4” 13.7/20.6x2.1 ]
19 3010793 Pidétinruuvi /Allen hd.screw M8x6 DIN 914 ]
20 3300876 Puristusjousi /Spring SF-TF 5x35x70 ss 1774-04 2
2] 21046284 Ohjainvaste / Gland 80/50 1
22 3040016 Jousisokka / Roll pin 4x26 DIN 1481 i

12/2001

46



- vARAOSAT / SPARE parTs R SR U LT yARuOSAT | SPARE PARTS

42 Alasvojus tiydellinen \ Lower cover assy

Lelkk / A-A 11 Shpl  LekkB-B W - ) X

Sectlon Sectlon
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pes
1-13 [21046362 Alasuojus taydellinen / Lower cover ossy 1
1 21046370 Oikea-alasuoja / Right lowercover ]
2 21046371 Vasen -alasuoja / Left lowercover ]
3 21046372 Ritite / Grid !
4 21046354 Tuki 1 / Sustainer ]
5 .
) 3300905 Reunasuojalista / Edgecover I
7 3300903 Kumihaka /Rubber ]
8 3010651 Sormirvwvi /Finger screw M8-22 SR4022M8225 5
9 3030149 | Koriloatta / Washer M8 2x25/8.5 DIN 9021 5
10 21046369 Sarana 2 / Hinge 2 2
Il 21046375 Sarana 1 / Hinge 1 2
12 3030071 Aluslevy / Washer 5/5.3 zn DIN 125A 18
13 3070006 POP-niitti / POP-rivet 5x12 AL 30

12/2001 4.7



VARAOSAT / SPARE PARTS‘IW I.ﬂ".l' VARAOSAT \ SPARE PARTS

3. ALARUNGON HYDRAULIVARUSTUS \ HYDRAUUC EQUIPMENT FOR BASE FRAME
51 . 5/5 ohiausﬁenfﬁili \ Control valve assenjbly | |
5.2 5/4 ohjausventtiili \ Control vah(é' assembly
5.3 5/3 ohjausventtiili \ Conirol valve as_semblf
54 | Siihkoohjausventtiili 4/ 2 \ Solenoid opérufed directional vﬁlve 4/2
55 Vaihfofasfaventﬁilin varusfeiu \ Check valve assembly . |
5.6 | Hd-Rajaventtiili vafﬁsfelu \ Hydmulic relief valve
5.7 Jakdliiﬁn 1 varustelu \ Dividing 1 |
5.8 Jﬁkoliiﬁn 2 vafustelu \ Dividing 2
5.9 Jakoliitin 3 varustelv \ Dividing 3
510 Pyérivi Hd-liitin varustelu \ Rotary dividing couplmg |

5.10.1 Painesuodatin \ Pressure filter |
5.10.2- Paineenraj.venttiili comatrol kok.\ Pressure relief valve assy

12/2001 : 5-1



VARAOSAT / SPARE PARTS nt SARE U LTy /ra0sAT \ SPARE PARTS

142

5.1 5/5 ohjausventtiili \ Control vulve assembly
P N
@
5
:é | o?‘-"‘.
= a
el #
<=3 '
5 T g B A
- LLIAN
7 A W
© © ) \(53 215
3 ()
k¥ lL L\I
A _
3
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-10 [21046778 5/5 Ohjausventtiili taydellinen \ Control valve assembly complete 1
] 3120883 Suuntaventtiili walvoil \ Confrol valve sd 5/5 1
2 3120423 Vipu \ Lever M8-200 4
3 3090052 Supistusnippa \Reducing nipple R ¥"-R 3/8” 04000-04-06 10
4 3110040 Tiiviste \Seal USIT R-06 17.2x23.9x21 13
5 3090248 Yhdysrippa \ Connector 04010-06-04 I
4 21036088 Kuristinnippa \ Restriciion 2
7 3180762 Painekytkin \ Pressure switch ]
8 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R 3/8” ]
9 3120422 Vipu \ Lever M8-150 ]
10 21046866 Jibinkara \ Jib spool ]

12/2001

5.2



VARAOSAT / 5pARE PARTS Sl PURE U LT\ pRaOsAT \ SpARE pARTS

5.2 ' 5/4 ohjausventtiili \ Conirol valve assembly

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Descripfion Kpl
| ltem. | Spare part# Pcs
) 1-9 121046785 Venttiili taydellinen \ Control valve assembly complete 1

] 312 0884 Venttiili \ Valve SD5/4 1

2 3120421 Vipu \ Lever M8-120 4

4 3010175 - | Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x10 zn DIN553 4

5 21036088 Kuristinnippa \ Throttling nipple 1/4"-3/8" D= 1,2 mm 4

6 3090040 Kaksoisnippa \ Double nipple R3/8”-R3/8” 04000-06 1

7 3090052 Supistusnippo \Reducing nipple R Y4"-R 3/8" 04000-04-06 5

8 3090210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug R 3/8” 2

? 3110040 Tiiviste \ Seal USIT R-06 17,2x23,9x2,1 - 10

12/2001 S 5.3




PATU LIFT \\ra0saT \ spARE PARTS

 YARAOSAT / SPARE PARTS Bl

5.3 5/3 ohjausventtiili \ Control valve assembly

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Itom. | Spure part# ' Pcs
1-10 121046784 5/3 ohjausventtiili fydellinen \ Valve assembly complete 5/3 ]

i 312 0337 Venttili \ Valve SD5/3 ]

2 3120421 Vipu \ Lever MB-120 3

3 3010175 Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x10 zn DIN553 3 .
4 3090052 Supistusnippa \Reducing nipple R /«"-R 3/8” 04000-04-06 4

5 3090244 Yhdysnippa \ Connector 04010-06-04 3

6 309 0040 Kaksoisnippa \ Adapter R3/8” - R3/8" 4

7 311 0040 Tiiviste \ Seal USIT R-06 17,2x23,9x2,1 7

8 309 0210 Kuusiokolotulppa \ Allen plug HF-3/8" 2

9 3090093 Yheysnippa \ Connector 04010-06-08 I
10 | 3090223 T-nippa \ T-nipple 04860-04 3

5.4

12/2001




vARACSAT / 5PARE pARTS it AR U LI T ARAOSAT \ SPARE PARTS

5.4 | Sﬁhkt’iohiausventﬁili 4/2 .\ Solenoid operated directional valve 4/2

S

‘)

) Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare pari# Pes
1-12 | 21046822 Séihkéventtiili 4/2 téydeflinen \ Solenoid valve assy 4/2 ]

I 3120529 4/2 suuntaventtiili\4/2 direct valve DGAV-3-2A-MV_H7-60(24Y ) I-
2 21035880 Ventt.pohjolaatia \ Frame, solenoid valve 1
3 3090174 Supistusnippa \Reducing nipple R Y4"-R 1/2” 04060-04-08 I
4 3090158 Kaoksoisnippa \ Adapter R1/4”-R1/4" 04000-04 ]
5 3090597 Suunnattavakulmaliitin \Adjusiable angle nipple 26-04500-04 11
4 3090228 Yhdysnippa \ Connector R1/47-R1/4” 04010-04-04 2
7 309 0229 Jatkomuhvi \ Extension nipple 04020-04 A1
8 311 0041 Tiiviste \ Seal USIT RI/4" ]
9 311 0042 Tiiviste \ Seal USIT R1/2" 1
10 13090212 Kuusiokolotulppa \ Alfen hd plug R 1/2” 1
11 3110158 O-rengas \O-ring 8.73x1.78 90°Sh 4
12 13010263 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw m5x35 12.9 DIN912 4
13 21046834 Korokepala \ Mounting plate ]

 12/2001 | 5.5




VARAOSAT / 5pARE pARTs mat AR U LIIFT ypraOSAT \ SPARE PARTS

5.5 Vaihtovastaventtiilin 1. varustelu \ Shuitle valve assembly

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ltem. | Spare part# Pes
-4  [21042474 Vaihtovastaventtiili. 1 tdydellinen \Shuttle valve assembly complete I

i 3120171 Vaihtovastavertiili \ Shutile valve COMATROL V510 |

2 309 0052 Supistusnippa \ Reducing nipple 04000-06-04R3/8"-R1/4” 13

4 3110040 3

12/2001

Tiiviste \ Seal USIT R-3/8”

5.6

e



VARAOSAT / SPARE PARTS Rt AR U LI T jpAOSAT \ SPARE PARTS

3.6 Hd-Rajaventtiili varustelu\Hydraulic relief valve -
50 _
, TE7 10 &
— - ::\\\\““I) ' ~INN
@ L 0 | 17
. T ?M 7/ ﬁ’”ﬁ
) - I ) - _/ ‘ M
1Pl ©)
1S :
< ©
pp— | o - I
L] ] B .JF
T ' T’*":
| T —
Pos. | Varaosunumero | Nimike \ Doscription Kpl
Item, | Spare part# Pes
1-7 121046862 Hd-Rajaventiiili varusteltuna \ Hydraulic refief Valve assembly complete ]
] 21046861 Hd-Rajaventfiili Runko\ hydraulic relief valve frame ]
2 3010255 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx16 10.9 DIN 7991 3
3 3120906 3/2 suuntaventtiili\ Vaolve DF5/3A17C RULLAOHJATTU WALVOIL ]
4 3010353 Kuusioruuvi\Hex. screw Méx50 8.8 zn DIN 931 3
5 3030067 Jousialuslevy \ Washer M6 zn DIN 127 3
6 3110040 Tiiviste\ Seal USIT R 3/8” 17.2x23,9x2.1 3
7 3020052 Supistusnippa \ Reducing nipple 04000-04-06 R '/4+"-R 3/8" 3
8 21046858 Kara \ Spoal, intermediotion ]
% 21046856 Saatoruuvi \ Adjusting screw T
10 3020015 Kuusiomutieri\ Hex.nut M1ématala zn DIN 936 1
11 21044857 Livkuvoste \ Glide fitting 1
12 3010255 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx16 10.9 DIN 7991 i
13 Lukitusaine \ Lock eton

12/2001

5-7




VARAQSAT / SPARE PARTS Wt AR U LTI yspaOAT \ SPARE PARTS

5.7 Jakoliitin 1 varustelu \ Dividing 1

Pos | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item, | Spare part# | Pes
I-6 21046847 Jakoliitin 1 varusteltuna \ Dividing ‘T assembly complete !

] 21509744 Rurnke \ Frame, flow dividing 1

2 3092 0210 Kuusiokolotulppa \ Plug HF R3/8” 3

3 3090360 Mittaustiitin \ Pressure gauge connector R3/8” zn EMA3 i

4 309 0040 Kaksoisnippa \ Adapter R3/8” - R3/8” !

5 3090052 Supistusnippa \ Adaptor R1/4"-R 3/8” !

6 317 0040 Tiiviste \ Seal USIT R3/8” 3
12/200] 5.8



VARAOSAT / SPARE pARTsmm AT U LI T \\ps05AT \ SPARE PARTS -

5.8  Jakoliitin 2 varustelu \ Dividing 2
Pos | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# | Pes.
1-5 121046848 Jakoliitin 2 varusieltuna \ Dividing 2 assembly complete BE
] 21509744 Runko \ Frame, flow dividing ]
2 309 0210 Kuusiokolotulppa \ Plug HF R3/8” 2
3 309 0040 Kaksoisnippa \ Adaptor R3/8" - R3/8”04000-06 3
4 3090093 Yhdysnippa \ Connector R3/8”-R3/8"04010-06-06 !
5 3171 0040 Tiiviste \ Seal USIT R3/8" 4
12/2001 59




VARAOSAT / SPARE PARTS S USE U LB T yaRaOSAT \ SPARE paRTS

59  Jakoliitin 3 varustelu \ Dividing 3

Pos | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpi
Ifem. | Spare part# Pcs
1-5  [21046849 Jakoliitin 3 varusteltiuna \ Dividing 3 assembly complete i
i 21509744 Runko \ Frame, flow dividing 1
2 309 0210 . Kuusiokolotulppa \ Plug HF R3/8” 3
3 309 0040 Kaksoisnippa \ Adaptor R3/8" - R3/8704000-06 2
4. 3090052 Supistusnippa \ Reducing nipple R1/4”-R3/8” 04000-04-06 ]
5 311 0040 1 Tiiviste \ Seal USIT R3/8" 3

12/2001



—

VARAOSAT \ SPARE PARTS nat AT U LTy ARAOSAT | SPARE PARTS
5,10 Pyérivi Hd-liitin varustelu \ Rotary dividing coupling |

Verkkokaapeli \

leikk / c-c
Sec‘ripn

Kutisteletku/

) N § T
O RN
E3RE, }M & \\,

)

Vikavirtakaapeli \
220 V cable fault current I‘ElElYS\ _ Alarungon kotelo \
- Cable electrical box

Pos | Varaosanumero |Nimike \ Description Kpl
Item | Spare part# Pes
1-14 | 21046787 Pyorive hd-fiitin varustelu \ Rofary dividing coupling 1
I 21046445 Jakajonkuori \ Frame, rotary divider I
Z2 21046446 Jokajanakseli \Axle, rotary divider 1
3 21046449 Véaantie \ Dividers driver tappet 1
4 3010014 Kuusioruuvi \ Hex. Screw M8x20 8.8 zn DIN 933 4
5 3030043 Jousialuslevy \ Washer M8 zn DIN 127 4
s 21046447 Liitinpédty \ Adapter ]
7 3010272 Kuusickoloruuyi uppok.\ Allen hd screw M6x10 10.9 DIN 7991 4
8 21046452 Vadantio \ Dividers driver tappet 1
9 3020004 " | Kuusiomutteri \ FHex.nut MT10 zn DIN 985 1
10 3110522 Tiiviste \ Seal Turn Ring 25712-0600-66 5
11 21040849 Livkurengaspaketti \ Collector slip ring assy 1
12 3090040 Kaksoisnippa \ Doupple nipple R3/8” 04000-06 2
13 3090001 Supisiusnippa \ Adapter R3/8”-R1/4” 04000-06-08 6
14 3170040 Tiiviste \ Seal USIT R3/8” 17,2x23,9x2,1 8

12/2001 s




VARAOSAT \ SPARE PARTS mam Bl U AT sRAOSAT \ SPARE PARTS

5.10.1 .Painesuodat.i'n \ Pressure filter

Nimike \ Description

Pos | Varaosanumero Kpl
ftem. | Spare part# Ps
] 3090957 Suodatin \ Filter FF7201.A010.85.00.GL 08.V70 ]
2 3090637 Yhdysnippa \ Connector R1/2”-R3/8704010-08-06 ]
2 3171 0042 Tiiviste \ Seal USIT R1/2” 2
4 3090174 Supistusnippa\ Adaptor R1/2”-R1/4” 04000-04-08 2,

12/2001



VARAOSAT \ SPARE PARTS St PURT U LIIFT \/ARAQSAT \ SPARE PARTS

5.10.2 Painéenrai.venfﬁili Comatrol\ Pressure relief valve assy

Pos | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-4 121046871 Paineenrojoitysventtiili varusteltuna \Pressure valve assembly complete i
I 21043414 Paineenraj.-pair.runko \ Frame, pressure relief valve I
2 3120247 Paineenraj.patruuna \ Pressure relief poppet valve VEN 06/EN-3 ]
3 309 0174 Supistusnippa \ Reducing nipple R1/2” — R1/4”04000-04-08 2
4 3110042 Tiiviste \ Seal USIT R1/2” 2

12/200] 5.13



VARAOSAT \ SPARE PARTS -PATU I.I'.FT VARAOSAT \SPARE PARTS

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

12/2001

_ HYDRAUUKONEIKON VARUSTELUT \ HYDRAULICPUMP COMPLETE

_ Hydmuhkanetkko varuselu Oikosulkumooftori \ Hydmuhcpump complete electric

engme240vac

Hydraulikoneikko varustelu Tasavirtamoottori \ Hy'drdulicpump complete electric
engine 24 v, :

Hydraulikoheikko varustely Tasavirtamoottori, ilman siilioti \ Hydraulicpump

. complete electric engine 24 vdc without oil tank,

Hydravlikoneikko varustelu, éljysiilis \ Hydraulicpump complete,oiltank

Hydraulikoneikko varustelu Poltiomoottori \Hydraulicpump complete Honda engines

61



VARAQSAT \ sPARE pARTsnm AT U .l.'.l.l-".l' VARAOSAT / SPARE PARTS

6.1 Hydruuhkonetkko varustelu O:kosulkumooﬂon\Hydrauhcpump complefe elecmc
engine 240vac. :

12/200] 62



YARAOSAT. \ SPARE parTs nat AT U LAFT /RAOSAT \ SPARE PARTS

Pos. | Varaosanumerc | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# ' : : Pcs
{-17 21046473 Hydraulikoneikko varusteltuna\ Hydraulic pump complete 1
[ 3160232 Hydraulikoneikko\Hydrautic pump K3/407/B34/F16/A12/15/592.01 /GOO 1
HIR
- Qikasulkumoottori \ Short circuit motor 220V, 1.5KW/ 1500 r/min.
- Hammaspyéripumppu \ Gear pump 3,2 cm3/r.
Yastaventtiili \ One way valve
-Paineenrajoitin \ Pressure reducer 190 Bar,
- Sdilié \ Reservoir 18 1.
- Huohotin/Mittatikku/Taytiokorkki \ Breather / Dipstick / Filling
, - Vaaka-asennus \ Horizontal mounting
2 3090052 Supistusnippa \Reducing nipple R1/4”-R3/8" 04000-04-06 1
3 3090158 Kaksoisnippa \ Double nipple R1/4"- R Vs” 04000-04 1
4 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R 4" _ . 2
5 21046319 Venttiilin kiinnityslevy\ Valve bottom plate I
4 21046477 . Stihkéohjausventtiili 4/3 \ Solenoid operated directional valve 4/3 1
7 3010014 Kuusioruwvi \ Hex, Screw M8x20 8.8 zn DIN 933 4
3 3020001 Kuusiomutteri \Hex. Nut M8 DIN 985 4
9 3010583 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd screw Méx40 8.8 DIN 912 14
10
11
12 3131827 Hd-letku\Hydraulic hose pump P 5751-04/811-04/5701-04 L=350,pumpun |1
. P\ Pump pressure opening P
13 3131837 Hd-letku\Hydraulic hose pump P 5751-06/811 06/5701 06 L=450 pumpun 1
T\ Pump pressure opening T
14 3131828 Hd-letku\Hydraulic hose valve T aukko P 5701-04/811-04/5701-04 I
L=320,Ventiiilin T gukko. \ T opening on the valve
15 3131829 Hd-fetku\Hydraulic hose valve P aukko P 5751-04/811-04/5751-04 I
L=>500,Venttiilin P aukko. \ P opening on the valve
16 3131830 Hd-fetku\Hydroulic hose valve A aukko P 5701-04/811-04/5701-04 ]
L=1600,Venttiilin A_aukko. \ A apening on the valve
17 3131831 Hd-letku\Hydraulic hose valve B aukke P 5751-04/811-04/5751-04 ]
L=2050 ,Venttiilin B aukko. \ B opening on the valve -

12/2001

6-3




VARAOSAT \ 5PARE PARTS nt ST U LIF T 4RaOSAT 7 SPARE PARTS

62 Hydrauhkoneikko varustely Tasawrramooﬁon\ Hydruuhcpump complefe elecmc
' engine 24 ve,

12/2001 | , 6-4



VARAOSAT \ SPARE PARTS met PUR U LI T\ pRa0sAT \ sPARE PARTS

Pos. 7

Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare pari# N Pcs
1-17 121046474 Hydraulikoneikko varusteltuna\ Hydraulicpump complete 1
! 3160230 Hydroulikoneikko\Hydraulicoump K1/C80/D0/F68/A12/12/592.01/G00 HIR | 1

- - Tasavirtamoottori \ Direct current mofor24V, 2KW
- Hammaspyéripumppu \ Gear pump 1.6 cm3/r.
- Vastaventiiili \ One way valve
- Paineenrajoitin \ Pressure reducer 90 Bar.
- Séilie \ Reservoire 18 1,
- Huohotin/Mitatikku/Téyttdkorkki \ Breather / Dipstick / Filling
- Vaaka-asennus \ Horizontal mounting
2 3090052 Supistusnippa \Reducing nipple R1/4"-R3/8" 04000-04-06 I
3 3090158 Kaksoisnippa \ Double nipple R1/4”- R 'Ar” 04000-04 I
4 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R V4" 2
5 21046319 Venttiilin kiinnitysievy\ Valve bottom pn'c:fe I
6 21046477 Sahksohjausventtiili 4/3 \ Solenoid operated directional valve 4/3 !
7 30710014 Kuusioruuvi \ Hex, Screw M8x20 8.8 zn DIN 933 4
8 3020001 Kuusiomutteri \Hex. Nut M8 DIN 985 4
b 3010583 Kuusiokoloruuvi\ Allen hd screw Méx40 8.8 DIN 912 4
10 :
17
12 3131827 Hd-letki\Hydraulic hose pump P 5751-04/811-04/5701-04 L= 350,pumpun 1
. P\ Pump pressure opening P
13 3131837 Hd-letkv\Hydraulic hose pump P 5751-06/811-06/5701-06 L=450,pumpun |1
‘ T\ Pump pressure opening T
14 3131828 Hd-letku\Hydraulic hose valve T aukko P 5701-04/811-04/5701-04 1
L=320 Ventilin T aukko. \ T opening on the valve
15 3131829 Hd-letku\Hydraulic hose valve P aukko P 5751-04/811-04/5751-04 I
' L =500, Venttiilin P aukko. \ P opening on the valve
16 3131830 Ho' letku\Hydraulic hose valve A aukko P 5701-04/811- 04/57OT 04 !
| L=1600,Venttiilin A aukko. \ A opening on the valve
17 3131831 Hd letku\Hydraulic hose valve B aukko P 5751-04/811-04/5751-04 ]
L=2050 Ventiilin B aukko. \ B opening on the valve

12/2001

6-5

ey



VARAOSAT \ SPARE pARTS R FURT U LIF T /0 OsAT / SPARE PARTS

63 Hydraulikoneikko varustely Tasavirtamoottori, ilman séiliéti\ Hydmulicpump
- complete electric engine 24 vdc without oil tank.

=
n

LOCTITE TIVISTYS
/ LOCTITE GLUE

12/2001 | o 6-6



VARAOSAT \ SPARE PARTS um LIFT, VARAOSAT \ SPARE PARTS

Pos. . |Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# Pcs
1-17 121046475 Hydraulikoneikko varusteltuna jlman séiiliota\ Hydraulicpump comp.'ete without | 1
oil tank. .
I 3160230 Hydraulikoneikko\Hydraulicpump KT/CSO/DO/FéS/ATZ/? 2/s92.01/GOOHIR | 1
~ Tasovirlamoottori \ Direct current motor 24V, 2KW
- Hammaspyérépumppu \ Gear pump 1.6 cm3/r.
- Yastaventtiili \ One way valve
- Paineenrajoitin \ Pressure reducer 190 Bar.
3 3090158 Kaksoisnippa \ Double nipple R1/4”- R &” 04000-04 i
4 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R /4" : 2
5 3090001 Supistusnippa\Reducing nipple R3/87-R1/2” 04000-06-08 i
6 3090473 Kaksoisnippa \ Double nipple R '4"-M12x1 /Tehd kaks.nipasta 3090473. I
7 3110040 Tiiviste\ USIT \ Seal USIT R3/8" - : I
3 :
[
10
I :
12 3031832 Hd-letku\Hydraulic hose pump 5701-08/811-08/5701-08 L=850,pumpun | 1
imuletku \ Pump inlet hose
13 3131833 Hd-letku\Hydraulic hose pump P 5751-04/811-04/5751-04 L=300,pumpun |1
P\ Pump pressure opening P '
14 3131834 Hd-letku\Hydraulic hose valve P 5751-04/811-04/5701-04 ]
L=700,Paineenrajventtiilin vuoto \ Leakageline from relief '
22 3090199 Yhdysnippa\Connector R1/2” 04010-08 (Pumpun imuletkun lahtd hd-sailissta) | 1
(Tank connector fo pump infet hose
24 3090201 T-nippa\ T-nipple R1/2” 04860-08 ( pos.24-26 asenn.sdilion ]
tyhiennysreikiiéin. )\ (pos.24-26 assembled to drainage opemng in reservair)
25 3090295 Sisgkierretulppa\Plug R1/2” 05420-08 ]
26 3110042 Tiiviste \Seal USIT R1/2” ]

-~ 12/2001

6-7

N,

e



- vARAOSAT \ $PARE PARTSRe U U LI T\ \RAOSAT / SPARE PARTS.

64 - Hydraulikoneikko varustelu,éliysiilio\ Hydravlicoump complete, oiltank.

)
/

Pos. | VYaraosanumero | Nimike \ Description ' Kpl
) |ltem. | Spare part# Pcs

1-3 3160242 Oljysailio\ Oiltank 1

] 3110130 Tiiviste\Seal USIT R3/4” I

2 3090185 Kaksoisnippa\ Douple nipple R3/4” 04000-12 ]

3 3090355 Jatkomuhvi BSB sisékierre\ Coupling sleeve R3/4” 04040-12 i

12/2001 | | 6-8



VARAOSAT \ SPARE PARTS nm BNRT U IIFT \ra05AT |\ SPARE PARTS

6.5 Hydraulikoneikko var;)sfelu Polﬁomo‘oﬂbri \ Hydraulicpump complefe Hondua
~ engines, : ' '

N\

st PAINE /

“oll s PRESSURE

NilE _

of| §

{ MU /
EXHAUSTION

Ehﬁ

SUUNTA B
DIRECTION B

12/2001 - 69



Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
item. | Spare part# _ : Pcs
1-34 21046476 Hydraulikoneikko varusteltuna Polttoroottori\Hydrauficpump complete Honda | 1
engines.

] 3300892 Pofftornoottori Honda 6.5\ Honda Engines 6.5 Gx 160 SXE/ Oy Brant AB ]
2 3160241 Hammaspydrépumppu \ Hd-pump Salami 1.5 PB 1.6D-B18 PO/ HTR HD ]
3 3300893 Joustava kytkin \ Flexible coupling / HTR-HD ]
4 3300894 Kulmalaippa pumppuun R1/2”/HTR-HD \ Flange 2
5 21046779 Pumpun kiinn.laippa kok.\ Fastener 1
6 21046783 Ohjain loippa \ Guidonce 2
7 3090019 Kaksoisnippa \ Douple nipple R1/2” 04000-08 i
8 3090174 Supistusnippa \ Adaptor R1/27-R1/4” 04000-04-08 i
9 3110042 Tiiviste \ Seal USIT R1/27 2
10 3010032 Kuusioruuvi \ Hex.screw M8x25 8.8 zn DIN%33 4
1] 3010613 Kuusioruuvi \ Hex.screw Méx30 8.8 zn DIND33 4
i2 3030043 Jousialustevy \ Washer M8 DIN 127 4
13 3030067 Jousioluslevy \ Washer M6 DIN 127 4
14 3120526 Vastaventtiili \ Shutile valve FPR 1/4” !
15 3120247 Paineenrajoituspatruuna \ Relief valve VENQ6/EN-3 Comatrol !
16 21043414 Paineenrajoituspatr.runko \ Frame,pressure relief valve ]
17 21046319 Dec-moottorin kiinnityslevy \ De-engine plate ]
18 3010014 Kuusioruuvi \ Hex.screw M8x20 8.8 zn 4
19 3137838 Hd-letku \ Hydraulic hose 5751-08/811-08/5751-08 L=750 I
20 3131833 Hd-letku \ Hydraulic hose 5751-04/811-04/5751-04 L=300 !
21 3131827 Hd-letku \ Hydraulic hose 5751-04/811-04/5701-04 1L =350 2
22 3090428 Suunnattave kulmanippa \ Flange %" 26-04500-08 ]
23 3090270 Jatkonippa, Collar socket R1/2°04020-08 A1
24 309 0201 T-nippa \ T-nipple 04860-08 ]
25 3090295 Sisakierretulppa \ Plug 05420-08 R1/2” 1
26 3110042 Tiiviste \ Seal USIT R1/2” !
27 21046796 Pakoputki hits.kok.\ Exhaust pipe 1
28 3160242 Hd-séilio \ Oil tank 1
29 3300565 Kumityyny \ Rubber cushion 60SH 30/30 M8x7.4 vienola 4
30 3010090 Kuusioruuyvi \Hex.screw M8x16 8.8 zn DIN933 10
31 3030043 Jousialuslevy \Washer M8 zn DIN 127 10
32 21044819 Jakokoppale \ Dividing ]
33 21046867 Pakoputkentuki\Exhaust pipe plate 2
34 3020001 Kuusiomutteri \Hex.nut M8 zn DIN985 6

12/2001

6-10




VARAOSAT \ $PARE pARTS S PR U LIFT \/spAO5AT / SPARE PARTS |
7  HYDRAULILETKUT \ HYDRAULIC HOSES

7.1 .Hydmulilefkuf yhfeisef \ Hydravlic hoses

122000 | 7.1



VARAOSAT \ SPARE PARTS mal AR U ILIFT |/ v\ OSAT / SPARE PARTS

7.1 Hydrauliletkut, yhteiset \ Hydraulic hoses,

PATULIFT 12 HYDRAULIC HOSES
HYORAULICPUMP COMPLETE HYDRAULIC HOSES HYDRAULICPUMP COMPLETE .

@ KORI KAANTD 7
PLATFORN ROTATIGN

T

48 s
B2 q T[]
345 BAR )
: L[ ¥ Nr“r%éyﬁnﬁmon
_:_ A : / i I L | Je1 701a
— EH -+ Ybégyl?'\élﬂﬁﬂ
YLAPYGHI / AT L) [ LR o
LIPPER BUOH - \\ = KEANTD / : )
L | SLEWNG @
B2 | "'\\.\
F 345 BAR SR Ry @
0T Ik

1% ALAPUONI / @‘é '
LOWER BOOH

Bll I ] L

'@}\ 35 BAR

1 YCAPUORY
URPER BOOM

e el
e

% . AR ree
L 3]
Alle 5
I~ Asipuppy 2 Y2 2]
®\ \ HANOPUMP PlY
PYGRIVA JAKOLETR /
< > ROTARY ONVIING @
/8" )
\
n 11

50 BAR [
—@ L H1
M2 2 "

A 150 8
BAR

1"
PAIRESUOCIY /
PRESSURE FLTER

o< 190 BAR
KAANTOMOOTTORI / 2

SLEWING HOTOR VTN g
H3 ¥
W LA —
& = 72 e
4 e
@ j; ?‘ 130 8AR T
TuRLALKOJEN STLNERIT/ I POLTTOMOOTTOR /
QUTRIGSER CYLINOER 240 var TOR VT HONDA ENGHE
TAOR
24 VOC ENGINE

12/2001 o o 7.2



VARAOSAT \ SPARE PARTs o SR U LIFT \/\raO3AT / SPARE PARTS

Kpl

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Descripfion
Ifem. |Spare part# Pcs
0-34 HD-letkut yhieiset \ Hydraulic Hoses
] 3131808 5751-06/811-06/5701-06 L=1200 !
2 13131809 5751-06/811-06/5751-06 L=750 2
3 8131810 5701-04/811-04/Bonjo 57RL-14-04 [=1850 8
3.1 | 3090653 Banjopuliti\Banjo coupling R1/4” 570 RLP 8
4 13131811 5751-04/811-04/5751-04 L=1300 2
5 13130422 5751-04/11-04/5701-04 L=1000 1
6 13131812 5701-06/811-06/5701-06 L=1150 !
7 13130422 5751-04/811-04/5701-04 L=1000 2
8 13131814 5751-04/811-04/5701-04L =400 2
9 13131814 5701-04/811-04/5751-04 L =400 2
10 [3131815 5701-04/811-04/5718-05-04 L=700 2
11 |3131815 5701-04/811-04/5718-05-04 L.=700 2
12 3131816 5701-06/811-04/5718-08-06 L=650 1
I3 13131881 57RL-14-06/811-06-/57RL-14-06 L =230 !
14 3131827 5751-04/811-04/5701-04L =350 ]
15 13131819 5751-04/811-04/5718-05-04L=1180 4
16 13131820 5701-04/811-04/5718-05-04L=1450 ]
17 13131821 5718-05-04/811-04/5718-05-04L= 1850 9
18 13131822 5718-08-06/811-06/5718-08-06 L=1850 ]
19 13131823 5751-04/811-04/5705-05-04L =400 2.
20 ) 3090959 T-Yhde { jig \NT-nipple ( JIG JHF29-1210-05-05-05 2
2] 13131824 5751-04/811-04/5718-05-041.=2400 7
22 13131825 5751-06/811-06/5718-08-06L=2400 I
23 13131826 5751-04/811-04/5751-04L=1700 2
24 13130189 5751-04/811-04/5751-04L.=1200 2
25 [3131833 5751-04/811-04/5751-04L=300 ]
26 3131830 5701-04/H1-77-04/5701-04L=1600 ]
27 13131164 5701-04/811-04/5701-04L.=350 !
28 13131827 5701-04/811-04/5751-041=350 2
29 13131883 5718-05-04/811-04/5751-04L=730 ]
30 [3131827 5751-04/811-04/5701-04L=350 ]
31 [3131882 5751-04/811-04/5701-04L=190 !
32 [ 3090728 Banjopuliti\Banjo coupling 3/8"57RLP-06 2
33 3110040 Tiiviste \Seal USIT R3/8”" 4
34 3120526 Vastaventiiili\ Check valve FPR 14" ]

12/2001

7-3




VARAOSAT \ SPARE PARTS = PATU LIFT VARAQSAT / SPARE PARTS

8.2

8.3
8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

12/2001

SAHKOVARUSTELU \ ELECTRICAL EQUIPMENT

311
8.1.2

813

8.1.4

815

8.1.6

Koristaohjauskotelo \ Control console, platform
Takakotelo \ Console
Poljinkytkin \ Pedal switch

- 220V:n liitintd, kori \ Connection for 220 V, platform

220V:n liitintd, varustelu \ Connection for 220 V, equipped

220V:n liitintd, kaapeli 2 \ Connection for 220 V, cable 2

Rajakytkimet \ Limit Switches

8.2.1
8'2'2

- Tukijalkojen rajakytkimet LS1-4 /Limit switches oufriggers; IS1-4

Kuljetustven rajakytkin LS5 / Transport suppport limit switch LS 5

Lieri6jakaja \ Electﬁ_cal divider (10-slip rings)

Painikekotelo\Push~butfon box

Hétd-seis painike\Emergency-stop

Alakotelo siihkivarustelu / Elecirical central box

Alarungon sihkévarustelu / Electrical equipment for base frame

8.7.1
- 87.2

Takavalopaneeli varustelu \ Rearlight panel complete
Etu/Sivuvalo varustelu \ Froni / Sidelight complete

Akkukaapelointi /Battery cables

81



VARAOSAT \ SPARE pARTS il ST U LEFT /\pA05AT / SPARE PARTS

8.L1

.
-

| Koristaohjauskotelo \ Control console, platform

- KANSH S15./
COVER INSIDE

-

ki

KOTELD /

?1(s =
3.2 s ‘ BOX
| HATA-sES / .

' Mot-sTOP -él

KANS) PARLTR /
COVER FACE

{ﬁ@

Pos.\ | Varaosanumero \ | Nimike \ Description Kpl \

Item | Spare part Pcs

1-13 121046807 Korinkofelo sahkévarustelu / Electrical equipments platform, assy ]

I 21046808 Korinkotelo 60x105x170 / Box, platform w/o components i

2 3180445 Seis-Stop Painike /Emergency-stop switch XA2 BS 544 |

3 3180370 Virtalukko / Ingnition switch ]

4 3180248 Painike / Push-button D3AGR, Red ]

5 3180184 Vedonpoistaja PG? PVC / Clamping sleeve PG9 I

6 3180008 Vastamutiteri PG metalli / Nut PGS ]

7 3180126 Vedonpoistaja PG11 PVC / Clamping sleeve PG 1 2

8 3180086 Vastamutteri PG 11 metalli / Nut PG11 2

1% 3180298 Robottikaapeli / Cable SAB S80 2x1.5mm L=2250 2,25
meter

10 3180302 Robottikaapeli / Cable SAB S100 7x1.5mm L=12500 12,5
meter

11 3180447 Merkkivalo punainen MERIT / Signal light Merit,red 1

12 3180298 SAB-robottikaapeli $80 2x1.5 mm2 / Cable L=300 0,3 meter

13 3180446 Merkkivalo Vihred MERIT / Signal light Merit, I

12/2001

8-2




VARAOSAT \ SPARE PARTS mt AT U LIIFT 50 05AT / SPARE PARTS

Takakotelo \ Consdle

812
KANSI / KOTELO/
COVER BOX | |
f?*'_Jr \}L__—(\:)‘ M}:%
. l -
- / 1
2’—" %’ /
= R A =O
L | 4
I Py . —"] .
- 0] L
e 2
EHHE 10
S 0 o ~ :
=i =F Jiciey Lﬁ /I
0 | JJ o) |
Pos.\ | Varaosanumero \ |Nimike \ Description Kpl'\
ltem | Spare part Pcs
1-18 121046809 Takakotelo varustelu /console box, equipped ]
| 21042681 Kotelo / Box (w/o components) ]
2 3180454 Riviliiftimenkisko / Connctor bar 15x11x53-160 ]
3 3180457 Padtypuristin 15mm kiskolle / Gable clamp 3
4 3180456 - Padtlevy APM 2.5-4 / 15/ End plate 2
5 3180496 RiviliitinRk1.5-4/15 / Connector RK 1.5-4/15 10
6 3180731 Merkintéliuska / Notice pad 1-10 SB6/10FW 1
7 3180126 Vedenpoistaja PG11 / Clamping sleeve PG 2
8 3180084 Vastomutieri PG11 / Lock nut PGT1 2
? 3180184 Vedonpoistaja PG9 / Clamping sleeve PG9 4
10 3180008 Vastamutteri PG9 / Lock nut PG? 4
11 3010574 Ruuvi M4 kotelon mukana / Screw M4 x10 DIN 7985 2
12 3180301 Robottikaapeli / Cable SAB $100 3x1.5 L=13000 13,0meter
13 3180300 Roboitikaapeli / Cable SAB 5200 5x1.5 L=1000 1,0meter
14 3180302 Robottikaapeli / Cable SAB S100 7x1.5 L= 13000 13,0meter
15 3180155 kaapeli / Cable 3x1.5 L=1500 1,5meter
16 3180439 Pistokekaapeli / Cable with connecor 3x0.75+LED light 1.5x1.5
meter
17 Hata-Seis kaapeli / Emergency siop cable { Shown on page 9.5 ) !
18 3180267 Painike vihred D3A6G / Push-bution D3A6G, green 1

12/2001

8-3




VARAOSAT \ SPARE PARTS wat FNRE U LI T y\ra0saT / SPARE PARTS

8.1.3 Poljinkytkin \ Pedal switch (4)

Pos.\ | Varaosanumero \ |Nimike \ Description Kpl\
Item | Spare part - Pcs
4 21036706 Jalkakytkin+kaapeli \ Pedal switch +cable ]
8.1.4  220V:n liitintd, kori \ Connection for 220 V, platform

Pos.\ | Varaosanumero \ | Nimike \ Description Kpl \
ltem | Spare part - Pcs
1 3180259 ]

Pistorasia \ Plug box 2300/2EWSKS 2406520-3

8.1.5 220V liitiinté, varustely \ Connection for 220 V, equipped

‘eltaylhras /
yellow-green

&1L

21

- 12/2001

8-4.

Pos.\ | Varaosanumero \ | Nimike \ Description Kpl\

Item | Spare part Pes

1-10 | 21046817 / 220V sahkévarustelu \ Electrical equipped for 220 V working voltage !
21036315

] 3180313 Vikavirtakytkimen kotelo \ Fault current relays box ]

2 3180312 Vikavirtakytkin \ Fauli current relay 220V IN25A IN 0.03A SIF 25/2/0.03-25C | 1

3 21036315 Kaapeli+pistoke \ Cable+plug NOKIAVSKB-ATON 3x1.5 300/500V I

4 3180301 Kaapeli \ Cable 3x1.5%1500 07740525 SAB S 100 I

5 3180393 Rengasliitin \ Split ring M5/2.5° 2

é 3180165 Padateholkki \ Bushing 2.5° 11

7 3180347 Holkkitiiviste \ Collar PG 16 I

8 2180011 Vastarmutteri \ Nut PG 16 ]

9 3010404 Ruuvi \ Screw M4x20 8.8 DIN84 4

10 3020093 Kuusiomutteri \ Hex. nut M4 nyloc DINS85 4

e’



VARAOSAT \ 5PARE PARTS e AT U LIF T yARaOSAT / SPARE PARTS

8.1.6 220V:N LHTANTA, KAAPELI 2\ CONNECTION FOR 220V,CABLE 2

610 SL 240 80

| . y;léo/v\'}/green
.
S ; YVK/N
| G— \ YVK/1
10-16/250 NOKIA 28099 | 100 PATULFT 12
Pos.\ | Varaosanumero \ | Nimike \ Description Kpl\
‘| ltem | Spare part : _ Pcs
1-6  [21036315 POS.1-6 KOOTTUNA\ POS, 1-6 ASSY ]
! 3180121 Kaapeli+pistoke \ Cable+plugNOKIAVSKB-ATON 3x1.5 33/500V (=400 |1
2 3180184 Holkkitiiviste \ Collar PG 9 1
3 3180008 Vastamutteri \ Nut PG 9 ]
4 3180165 Paatehotkki \Bushing 2.5% 2
5 3180343 Rengasliitin \ Split ring M5/1.5% 2
6 3180410 Suojaputki \ Cover pipe FFTYL 10/5-610 ]

12/2001

8-5

FAULT CURRENT RELAY



VARAQSAT \ sPARE pARTS w FURT U LIFT ps 54T / SPARE pARTS

8.2 Rajakytkimet \ Limit switches

TAKAVALG KOK / _
REAR LIGHT PANEL ASSEMBLY

LS 5_KULJETUSTUEN RAJAKYTKIN /LIMIT SWITCH, TRANSPORT SUPPORT
KORIKOTELO \ PLATFORM BOX

TAKAKOTELQ \ CONSOLE ,
rl // ALAKOTELOSAHKO VAR \ELECTRICAL CENTRAL BOX

—

- VASEN
LEFT

/
LS]

CIKEA /

RIGHT

Ls2

7 PAINIKEKOTELD / PUSH-BUTTON 80X

ETUYALO KOK / FRONT/SIDE LIGHT ASSEMBLY

O ¢

[ LIMIT SWITCHES OUTRIGGERS |

TUKLJALKOJEN RAJAKYTKIN -

Sé?\f&“{?g‘mé N — VASEN /LEET LS3  TUKLIALKOJEN RAJAKYTKIN
: { LIMIT SWITCHES OUTRIGGERS )

OIKEA /RIGHT LSk TUKIJALKGJEN RAJAKYTKIN
{LIMIT SWITCHES OUTRIGGERS }

821  Tukijalkojen Rojakytkimet \ Limit switches outriggers LS 1-4
Pos.\ | Vargosanumerc \ | Nimike \ Description Kpl'\
ftem | Spare part Pcs
1-4 | 3180602 Rajokytkin/ Limit switch TELEMEC XCK-J50511 4
8.2.2 Kuljetustuen rajakytkin LS 5 / Limit switch; transport support IS 5
Pos.\ | Varaosanumero \ | Nimike \ Description Kpl \
Item | Spare part Pcs
3180792 Rajakytkin \ Limit switch TELEMECAN ZCKJ1+ZCKEQ5+ZCKY 11 IP66 ]
12/2001

8-6



- VARAOSAT \ 5PARE pakTs s KT EFT yapaOsAT / SPARE pARTS

8.3 lieﬁiiiukaia \ Electrical divider (10-slip rings)

@70
S
(é l!J L 1 1 T 1
I oo 1
T Blo "2
oo k3
[ o]0 T
T 1 : | E—
| olo ' 5
a == 2
| _blo_ o A
i ]O 0 '+ 7
= il —
| lblo [8
T blo (ks
o | O |+PE
5 |4 Z
VY 29
39
N
M
|
16
20
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpi
item, | Spare port# Pes
I 21040849 Livkurengaspaketti \ Collector slip ring assy I

12/2001 87



 VARAOSAT \ SPARE paRTS St PR U LIF T \/spAOAT / SPARE PARTS

8.4  Painikekotelo \ Push-button box

VER_INSIDE

KANS! SISALTA / /2 \ KGTELO SISALTA 7
) , ‘ ! - BOX INSIDE

[
F T 174

By |

N

v
N\

- 8.8

Pos. | Voraosanumero | Nimike \ Description Kpl
ltem. | Spare part# Pes

1-5 21046827 Painikekotelo varustelu / Push-button, assy ]

] 21046826 Kotelon runko 50x65x45 / Box {w/o components) ]

2 3180258 Painike Vihred D3ASG / Push-button D3ASG, green ]

3 3180184 Vedonpoistaja PG9 muovi / Clamping sleeve PG9 ]

4 3180008 Vastamutteri PGS metalli / Lock nut PG 9 P30 !

5 3180298 SAB-robottikaapeli S80 2x1.5mm L=1800 / SAB-robot cable 1,8meler

12/2001




VARAOSAT \ SPARE pARTS nam AR U LI T \/4rAO5AT / SPARE PARTS

85  Hitii.seis painike\ Emergency-~stop |

@

MERGENCY]

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl

Item. | Spare part# Pcs

1-4 21046828 Hatd-seis rasia+painike vorustelu / Emergency-stop push-bufton, assy | ]

1 3180514 Hatg-seis rasia+painike / Emergency-stop push-bution, ]

2 3180184 Vedonpoistaja PG% muovi / Clamping sleeve PG9 ]

3 3180008 Vastamutterd PG metalli / Lock nut PG 9 P30 ]

4 3180298 SAB-robottikaapeli 580 2x1.5mm L=1200 / SAB-robot cable 1,2 meter

12/2001] 8-9




VARAOSAT \ SPARE PARTS -‘:BW'U UH' VARAOSAT / SPARE PARTS

8.6 Alakotelosahko varustelu / Electrical central box |

FrORVA JAKAJAZ
FOTARY DIVIDING

KANSE SIS, / KANS! PAALTA
COYER INSIDE COVER FACE

pip SEE G

@\ - IAKAIAS
@ / %Et OWIDER 7X15
.\ I ) ALt IR € LS5
@ Q! %__ — r: MN!MER " )\6)_ ﬁziD;mTER“LSMM
1T~ :: - :'_7-- HORN -"_‘__L/E)—: VIKAVIRVIRTA / FAULT CURRENT 230V
AN 1= B P LS 3
@ 1 —t;:; - é‘ Einl /%ﬁ%_Yll s 2
ol S % S
~HL % -+ % - // - 37 Z%:ﬁmlxm # PRESSURE SWiTCH
to— 3 n__ \ .
o g . 7 Gy .

/

12/2001 - 810



g

VARAOSAT \ SPARE pARTS s PART U IEFT'spA05AT / SpARE PARTS

Pos. . | Varaosanumero | Nimike \ Descripfion Kpl
ftem. | Spare part# Pes
1-42 121046805 Alakoteostihks varustelu / Electrical central box ]
] 21046336 Sahkokotelo asenn.levyllé / Electrical box 150x230x400/ ]
2 21044804 Asennuslevy reiitys / Board holes 1
3 3180454 Riviliittimenkisko 15x11x5.3-180 / Connection strip I
4 3180212 Riviliittimenkisko LEY 35mm DIN / Connection strip L=200 |
5 3180625 Relekanta / Relay P2RF-08-E ]
3180514 Vaihtorele / Relay G2R-1-SN12vpc 2290YB ]
6 3180626 Relekanta P2RE-05-E / Relay 6
3180778 Vaihtorele / Relay 2420 YK 10A 250VAC/24VDC ( G2R-15N ) ]
17 3180755 Tasavirtaléhde / Electric 24VDC AART.85201 INPUT 230VAC QUTPUT 1
24VDC 5A.
8 3180362 Minirelesokkeli / Base minirelay 3
? 3180756 Vaihtorele / Relay 24V/10A/20A 033209211/BOSCH 3
10 3180759 Relekanta / Relay MR 78750 SCHRACK - 4
11 3180758 Rele / Relay 24 VDC MT 321024 SCHRACK 3
12 3130760 Johdotuskoury /Harness chase 10470022 25x40--2000 3
13 3180496 Riviliitin RK 1.5-4/15 / Connector RK 1.5-4/15 30
14 3180456 Paatylevy APM 2.5-4/15 / Grable plate 3
15 3180731 Merkintéliuska / Notice pad ( 1-3 )5B6/10FW 1
16 3180732 Merkintéliuska / Nolice pad ( 1-26 )SB6/10FW i
17 3180184 Vedonpoistaja / Clamping sleeve PG9 PVC 15
18 3180008 Vastamutteri PG? metalli / Lock nut PG9 P30 15
19 318126 Vedonpoistajo / Clamping sleeve PG11 PVC -]
20 3180086 Vastamutteri PG11 / Lock nut PG11 I
21 3180729 Peryutussummeri / Reverse summer RH-7 MITSUBA I
22 3180445 Seis-Stop painike XA2-BS 544 / Emergency stop ]
23 3180718 Kaytotuntimittari MULLER / Hour meter MULLER BG30,18-10t50 12-48v De | 1
24 3180370 Virfalukko / lgnition switch 4003302000 ]
25 3180757 Nokkakytkin / Switch 1-2-3 K1CO03N/KBCIB/K1416 ME ]
26 3180761 Nokkakytkin / Switch 1-2 K1BO02N/KBCIB/K1415 ME 1
27 21046335 Kotelon kansi / Cover electrix box 1
28 3180588 Kontaktori /Contacior BF? 16A 230V i
29 3180589 Ltampérele / Relay RF 25.15 9-15A 1
30 3180302 Robottikaapeli / Cable SAB $100 7x1.5mm2 L=2000 i
31 2180095 Kaapeli / Cable Offlex 540p 2x 0.75mm?2 L=100 ]
32 3180301 Robottikaapeli / Cable SAB $100 3x1.5mm?2 L=2000 ]
33 3180299 Robottikaapeli / Cable SAB 580 5x1.5mm2 L=1500 I
34 3180735 Robottikaapeli / Cable SAB $S200 4x1.0mm?2 L= 1950 ]
35 3180735 Robottikaapeli / Cable SAB 5200 4x1.0mm2 L=2250 |
36 3180301 Robottikaopeli / Cable SAB $100 3x1.5mm?2 L=1500 ]
37 3180735 Robottikaapeli / Cable SAB $200 4x1.0mm2 L=1850 ]
38 3180735 Roboftikaapeli / Cable SAB 5200 4x1.0mm?2 L= 1600 |1
39 3180735 Robottikaapeli / Cable SAB $200 4x1.0mm?2 L=1300 1
41 3180775 Pistokekaapeli 3x0.75 / Cable with connector + LED light L=3meter i
42 3180775 Pistokekaapeli 3x0.75 / Cable with connector + LED light L=3meter f

12/2001 |

8-11




VARAOSAT \ SPARE PARTS s AR U LT |/ srAOSAT / SPARE PARTS

8.7  Alarungon sihkévarustelu / Electrical eguipment for base frame

p— ) a8
. .-’

A L [
.4
= 1 -
W H2 B 7 " He  HS Hé
Hi= VILKKU VASEN { FLASHING LIGHT LEFT ) Ho=VILKKU OIKEA { FLASHING LIGHT RIGHT )
H2= JARRUVALO { BRAKE LIGHT ) H7-H8= AARIVALO VASEN { BOUNGLIGHT LEFT )

H3= PARKKIVALG VASEN ( PARKING LIGHTS LEFT ) Hg_{1o= AKRIVALO OKEA { BOUNDLIGHT RIGHT )
H4=PARKKIVALO OIKEA ( PARKING LIGHT RIGHT )
HS= JARRUVALO | BRAKE LIGHT )

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl

ltem. | Spare part# Pcs

] 3180282 7-Napainen pistotulppa / Eleciric plug ALO82-154771 DIN ISO 1724 i

2 37180302 SAB-robofttikaapeli ST00 7x1.5 L=5000 / SAB-robot cable 50x1
meters

3 3180281 7-Napainen pistorasia / Electric plug box AL DIN 1501724 I

4 3180782 SAB-robottikaapeli 5200 2x0.75mm2 L=2500 / SAB-robot cable 2,52
meters

12/200] - 8-12



VARAOSAT \ SPARE PARTS mal FURTUF LEFT \/ARAOSAT / SPARE PARTS

8.7.1 Takavalopaneeli varustely \ Rearlight panel complete

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Description Kpl
Item. | Spare part# ' Pcs
1-28 21046358 Takavalopaneeli varustelu / Rearlight panel complete assy ]
T 21046355 Paneeli / Panel ]
2 3300905 Reunasuojalista / Rub-rail !
3 21046356 Putki / Pipe 1

) 4 21046364 Suojakaari / Cover ]
5 3030067 Jousialuslevy / Spring washer Mé zn DIN127 6
é 3030104 Korilaatta / Washer Mé zn DIN 9021 4
7 3010585 Kuusioruuvi / Hex. Screw Méx12 zn 8.8 DIN 933 12
8 3010353 Kuusioruuvi / Hex. Screw Méx50 zn 8.8 DIN 931 2
9 3090730 Letkunpidike /Hose clomp LEP-08 2
10 3180282 7-Napainen pistotulppa / Electric plug ALO82-154771 DIN ISQ 1724 i
1 3180302 SAB-robottikaapeli STO0 7x1.5 L=1500 / SAB-robot cable 1.5x1

meter

12 3180388 Johdin Moniséiie / Wire multifilamert 1.5- L=2000 4
13 3180174 Kutisteletku / Shrink hose X6---150 ]
14 3300910 Kalvolapivientikumi / Through bushing 4
15 3180769 Takavalo oik/vasen / Rearlight right/left 50x97x97 2
16 3180784 Kolmioheijastin /Triangle reflector Sandman-Nupnau 03005486 ]
17 3180770 Takasumuvalo / Foglight Sandman-Nupnau 60x80x120 03005484 4
18 3180776 Rekisterikilvenvalo / Numberplatelight 32x28x80 81004024 i
19 3010690 Ristivraruuvi / Phillips screw M4x20 zb DIN 7991 4
20 4

3020093 Kuusiomutteri / Hex. nut M4nyloc DIN 985

12/2001 | 813



VARAOSAT \ SPARE pARTS S ST XX’ spacsat / seare parTs

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Destription : Kpl
fiem. | Spare part# _ _ Pcs
21 3180772 Pottin / Bulb BAY 15d 12v/21/5W( Break light ) 1
22 3180771 Poltin / Bulb BA 15 S 12V/21W7506 (Foglight,Flashing light ) !
23 13180777 Poltin Sukkuta / Bulb pit-35 12V / 5W 12844 { Numberplote light ) I
24 21046351 Sivuvalonrunko / Sidelight brock 2
25 3180745 Sivuvalo keltainen / Sidelight yellow 2ps003748121 2
26 3180766 Autolamppu / Bulb 1x12V4W { T4w ) 8GP 002 067-121 Hella 4
27 3180748 Varalosi / Afford glass 9FL 147 910-001 Hella I
28 3070006 Pop-niitti / POP-rivet 5x12 AL 3

8.7.2  Etu/Sivuvalo varustelu \ Front / Sidelight complete

r( I!IITQDIIII ’II

Pos. | Yaraosunumero | Nimike \ Description Kp!
ltem. | Spare part# ' Pcs
1-12 [ 21046359 Etu/Sivuvalo varustelu oikea / Ahead/Sidelight complete right ]
1-12 | 21046360 Etu/Sivuvalo varustelu vasen / Ahead/Sidelight complete left I
I 21046348 _i Etuvalonrunko / Ahead light brock ]
3 21046351 Sivuvalonrunko / Sidelight brock ]
4 3180764 Adrivalo / Boundlight Bright 2PG003748151 Hella 1
5 3180765 Sivuvalo / Sidelight vellow 2PS003748121 ]
6 3010419 | Uraruwvi / Screw M4x10 8.8 zn DIN 84 4
7 3020093 Kuusiomutteri / Hex. nut M4 DIN 985 4
8 3610405 Kuusioruuvi / Hex, Screw M6x45 zn 8.8 DIN 931 ]
9 3020061 Kuusiomutteri / Hex, nut Mé DIN 985 1
10 3180766 Autolamppu / Bulb 1x12V4W ( T4w ) 8GP 002 067-121 Hella 2
11 3180767 Varalasi / Alford glass Bright 9EL 148 274-001 Hella [
12 3180768 Varalasi / Afford glass Yellow 9EL 147 910-007 Hella !

12/2001 ' | 8-14



VARAOSAT \ SPARE PARTS mi ST U LIFT 10 05AT / SPARE PARTS

8.9 Akkukaapelbinﬁ / Battery cables

Al

magtorin peti /

angine mounting
’ moattorin peti /

engine meunting

| .l'/ l\\
OING)

Pos. | Vargosanumero | Nimike \ Description Kpl
ftem. | Spare part# Pes
1-22 21046811 AKKUKAAPELOINTI / BATTERY CABLES I

j 3180754 Akky / Battery NBW&-225 Trojan{ kaytioakuf ] 4
2 3180315 Padvirakytkin / Main switch 24V 75A 02-943200 2
3 3180637 Suojainpiippu 2013 / Gaiter, cable ends 4

4 3010255 Kyusiokoloruuvi uppok. / Allen hd. Screw, flush head Méx16 10.1 DIN799 | 4
5 3020061 Kuusiomutteri / Hex. nut Mé nyloc DIN98S 2
6 21046812 Akkukaapeli, + / Bottery cable +, L= 400 4
7 3180781 +-navan suoja / Cover of + pole 147
8 21046813 - kaapeli / - cable 1= 1000 i
9 3180337 Maakaapeli / Earth (-) cable 22 mm® L= 300 1
10 21046814 pumpun {+) kaapeli / pump’s (+) cable L=730 i
11 21046815 pumpun {-) keapeli / pump’s (-} cable =450 I
12 3180338 Vélijohto maa / Trunk, ground  L=150 I
13 3180783 +Akku kaapeli / -+ Baftery Cable L= 300 I
14 3180779 Akku / Battery 12V 45AH I
15 21046816 + kaapeli,/+ cable +, L= 2000 ]
16 21046820 Kumimatio / Rubber matting EPDM 8686 ]
17 21046868 + kaapeli / + cable L= 300 !
18 21046869 +kaapeli / + cable (=670 !
19 3180793 Sulakepesé / Glow fuse 150A !
20 21046815 Sulakerasia / Fuxe box 150A MTA-01.00380 10-35mm kaap. 1
2] 3180811 Sulake / Fuse 150A MTA-06.01150 MEGA ORANSS! i
22 21046870 kaapeli / Cable 1= 1550 1

12/2001 8-15






